
Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednáni. Klient potvrzuje, že byly zaznamenány všechny sdělené potřeby a 
požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasné a přesně, srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy. Klient souhlasí 
s doporučením a nemá zájem, aby sjednanou pojistnou smlouvu byla ujednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí. Dále potvrzuje, že 
zaznamenané požadavky a potřeby odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečného záměru týkajícímu se pojištění. Klient si je vědom, že 
údaje, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící 
údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Klient prohlašuje, že podklady a údaje pro přípravu pojistné smlouvy odpovídají skutečnosti (např. 
obrat, a nejen hodnota, ale pojistná hodnota movitého a nemovitého majetku, atd).
Souhlas Klienta se zpracováním jeho osobních údajů v souladu se zákonem č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a v souladu s nařízením EU 
2016/679 (GDPR) je uvedený v samostatném dokumentu. Tento dokument je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno náleží klientovi a jedno 
Samostatnému zprostředkovateli.

Klient stvrzuje, že předložená pojistná smlouva odpovídá shora zaznamenaným pojistným potřebám a požadavkům a zároveň, že 
převzal další informace podle zákona č. 170/2018 Sb. uvedené níže.

In form ace o po jišťovacím  zprostředkovate li dle ust. §88 zákona č. 170/2018 Sb ., o d istribuci po jištěn í_______

V souladu s ust. §88, odst. 1 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění Vám sdělujeme následující informace:

1. Základní údaje o pojišťovacím zprostředkovateli (pžsm. a)
- obchodní firma:
- sídlo:
- způsob činnosti:
-jednající způsobem:

- typ registrace:

2. Označení registru, ve kterém je pojišťovací zprostředkovatel zapsán (písm. b):

Registr pojišťovacích zprostředkovatelů vedený Českou národní bankou

3. Postup vyřizování stížností (písm. c):
- zákazníci jsou oprávněni podat stížnost kterémukoli z jednatelů společnosti
-v případě požadavku na podání žaloby na pojišťovacího zprostředkovatele je nutné postupovat podle občanského soudního řádu
- v případě sporu v oblasti životního pojištění lze postupovat podle zákona č. 229/2002 Sb. (o finančním arbitrovi) (www.finarbitr.cz)
- spory lze řešit i mimosoudně prostřednictvím České obchodní inspekce (www.coi.cz)
- zákaznici jsou oprávněni rovněž podat stížnost orgánu dohledu, tj. České národní bance.(www.cnb.cz)
- zákaznici jsou oprávněni rovněž podat stížnost na kancelář ombudsmana ČAP (www.ombudsmancap.cz)

4. Jména pojišťoven, pro které je pojišťovací zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištěni (písm. e)
- Allianz pojišťovna a.s.
- Axa pojišťovna a.s.
- Česká podnikatelská pojišťovna a.s.,Vienna Insurance Group
- Generali Česká pojišťovna a.s.
- Č SO B  Pojišťovna a.s.,člen holdingu Č SO B
- HALALI, všeobecná pojišťovna a.s.
- Hasičská vzájemná pojišťovna a.s.
- Kooperativa pojišťovna a.s.,Vienna Insurance Group
- Slavia pojišťovna a.s.
- Uniqa pojišťovna a.s.
- Colonnade Insurance S.A. organizační siožka
- Inter Partner Assistance organizační složka

5. Vlastnictví podílu na hlasovacích právech pojišťovny (písm. f)
Společnost MaFiPo, s.r o. prohlašuje, že nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu 
pojišťovny, se kterou má být pojištění sjednáno.

6. Vlastnictví podílu na hlasovacích právech pojišťovacích zprostředkovatele (písm. g)

Zákazník nehradí odměnu pojišťovacímu zprostředkovateli. Odměnu pojišťovacímu zprostředkovateli hradí přímo pojišťovna, 
u které je pojištění sjednáno.

V Říčanech dne 15.04.2024

Podpis klienta, resp. oprávněné osoby Podpis zprostředkovatele

MaFiPo s.r.o.
Říčany, Škroupova 891/19, PSČ 25101 
samostatný zprostředkovatel 
Petr Bartoš, jednatel (ve všech věcech), 
telefon: ̂ ^ l ^ ^ ^ ^ ^ m a i l :
Alena Bartošová, jednatel (ve všech věcecr
telefon mail
samostatný zprostředkovatel

http://www.finarbitr.cz
http://www.coi.cz
http://www.cnb.cz
http://www.ombudsmancap.cz

